
Zarządzenie Nr 170/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów

Na podstawie § 4 Uchwały nr IV/36/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 marca 2015 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Słubice, zarządzam co następuje:

§ 1. W celu wspierania edukacji dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej w dziedzinach: 

naukowej, artystycznej i sportowej, przyznaję stypendia w wysokości 150 zł miesięcznie od 

września 2015 roku do czerwca 2016 roku wymienionym poniżej uczniom szkół podstawowych 

i gimnazjów:

1) Cyprian Jurkowski - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach,

2) Maciej Smoląg - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach,

3) Jacek Kozłowski - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach,

4) Marta Zuzanna Wroniewicz - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach,

5) Julia Grzelak - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach,

6) Michalina Bielecka - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach,

7) Joachim Wanago - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach,

8) Karolina Grażyna Zielińska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach,

9) Gabriela Sawicka - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach,

10) Kacper Horbacz - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach,

11) Michalina Anna Mikołajczyk - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach,

12) Mykyta Donets - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach,

13) Weronika Śliwińska - Szkoła Podstawowa w Golicach,

14) Michał Krawczyk - Szkoła Podstawowa w Golicach,

15) Maryla Kusz - Szkoła Podstawowa w Kunowicach,

16) Marta Dominika Koper - Gimnazjum nr 1 w Słubicach,

17) Michał Krzysztof Mencel - Gimnazjum nr 1 w Słubicach,

18) Wiktoria Adamczuk - Gimnazjum nr 1 w Słubicach,

19) Wiktor Jarosław Daniszewski - Gimnazjum nr 1 w Słubicach,

20) Katarzyna Wiktoria Krzyżan - Gimnazjum nr 1 w Słubicach,

21) Oliwia Mizerska - Gimnazjum nr 2 w Słubicach,

22) Katarzyna Rukat - Gimnazjum nr 2 w Słubicach,

Id: 40FC8797-0AEF-45CF-8592-BBC20D57B3A1. Przyjęty Strona 1



23) Jakub Czak - Gimnazjum nr 2 w Słubicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 40FC8797-0AEF-45CF-8592-BBC20D57B3A1. Przyjęty Strona 2




